A CARGO DE LA SECRETARÍA DE OBRAS Y PLANEAMIENTO URBANO

 

 

R  E  S  U  E  L  V  E

 

 

ARTÍCULO 1º.- Aceptar con fecha 26 de mayo de 2021 la Recepción Provisoria de la obra y con fecha 28 de 
noviembre de 2022 la Recepción Definitiva de la obra de la colocación de 202 (doscientos dos) postes de madera 
de 9 metros de altura y 20.240 metros de tendido de fibra óptica con colocación de cajas troncal, derivación, 
distribución y acceso en las calles que a continuación se detallan:

 

Domicilio Entrecalles

14 DE JULIO 310 FRENCH-BRANDSEN